
UCHWAŁA NR III/32/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/120/2016 z dnia 22 września 2016r. 
w sprawie określenia jednostek obsługiwanych przez "Zespół Obsługi 

Placówek" oraz zakresu powierzonych zadań w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10b ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późniejszymi 
zmianami ), 

Rada Gminy Wielowieś, 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/120/2016 Rady Gminy Wielowieś z dnia 22 września 
2016r. w sprawie określenia jednostek obsługiwanych przez " Zespół Obsługi 
Placówek " oraz zakresu powierzonych zadań w ramach wspólnej obsługi 
wprowadza sie następującą zmianę: § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1 Określa się, że Zespół Obsługi Placówek, jako jednostka 
obsługująca, prowadzić będzie wspólną obsługę następujących jednostek 
obsługiwanych: 

1) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Świbiu w skład którego wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa im. Literatów Dziecięcych w Śwbiu, 

b) Publiczne Przedszkole w Świbiu. 

2) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wielowsi w skład którego wchodzą: 
a ) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wielowsi, 

b) Publiczne Przedszkole w Wielowsi, 

3) Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielowsi, 

4) Gminny Żłobek w Wielowsi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś i Dyrektorowi 
Zespołu Obsługi Placówek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0210E1E8-41E1-4F97-9A34-4CB8B46CC114. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0210E1E8-41E1-4F97-9A34-4CB8B46CC114. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Statutowym przedmiotem działalności Zespołu Obsługi Placówek w Wielowsi  jest prowadzenie obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych gminy Wielowieś.  

W związku z planowanym utworzeniem Gminnego Żłobka w Wielowsi,  niezbędna jest  stosowna zmiana 

statutu Zespołu Obsługi Placówek w Wielowsi w zakresie rozszerzenia wykazu obsługiwanych jednostek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0210E1E8-41E1-4F97-9A34-4CB8B46CC114. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/32/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	lit. b w § 1 zm. § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




